
ⓖ"w" H'
é:+'ü Ú' B4'''>

AVISO DE REPUBnCAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS N'
02/2020-SEMED. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30min do dia 18 de Maio de 2020. na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés Moita Ho 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de
habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços n' 02/2020-SEMED
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA E.E.l.F CORAÇÃO DE MARCA,
NO DISTRITO DE CARUATAI. O novo Editale novo Projeto/Orçamento poderão ser obtidos
junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 28 de abril de 2020. Deid Júnior do Nascimento --
Presidente da Comissão de Licitação.

d2.d l,...À..L -«...«(
Deid Juniór do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www:!iaa
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888



③"w"
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE REPUBLICAçÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal.de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de republicação da Tomada de Preços N'. 02/2020-SEMED - CONTRATAÇÃO.DOS
SERVIÇOS DE REFORMA DA E.E.l.F CORAÇÃO DE MARIA, NO DISTRITO DE
CARUATAI.

Tianguá-CE, 28 de Abrilde 2020

..:..ók {q««á
lid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

CEP: 62.320-000Av. Moises Moita, 78S
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (e8) 3671-2888



C

LU

,ê



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

NÇ 81. .fe
29 de abril de 2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 7.001/2D20-CP

AViSa
ELENllSON PEREIRA ALVOS que irá fornecer batata doce. cheiro verde. relia

eijão verde; FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS que irá fornecer banana pri
de; JESUS GONÇALVES DE PINHO que irá fornecer abóbora. cheiro verde.

feijão verde. macaxelra. pimentão e tomate:JOSE GENIVALDO MiSAEL aue
}r batata doce. cheiro verde. feijão de corda. feijão verde, macaxeira e toro
PAMAZIO que irá fornecer abóbora, batata doce, cheiro verde,A Comissão Permanente de Ltcltação da Prefeitura Municipal de Solonópo

demais normas complementares, torna público para conhecimento dos interessadas. aue
está anulada a licitação na modalidade Concorrência Pública ne 07.001/2020-CP.' Guio

bjeto é a Concorrência Pública visando a contratação de empresa para prestar serviços de
Pavimentação em paralelepípedo pelo método convencíonalcom drenagem superfícíalem
diversas ruas do Distrito de Assunção. em diversas ruas do Distrito de São José e Diversas
uas na Sede do Município, de interesse da Secretaria de infraestrutura e Meia Ambiente

do Município de Solonópo

:arda

}OAO

rá

}bóbol doa jão d. rda,

Solonópole-CE. 28 de Abril de 2020
MARCA MONICA GARBOSA

evidente da CPL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO

SO DE LICITAÇÃO
'AMADA DE PREÇOS Ne 11.009/2020

iÃQ ELETRÕNICO NP 8/2020
UCÃo

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipalde Tauá, localizada na Rua Rua
bígail Cidrão de Oliveira, $/n, Planalto dos Colibris, Prédio da Cidade Digital, Tauá/CE.
omun].ca. aos interessados que no dia IS de maio de 2020, às 09:00 horas, abrirá licitação

na modalidade Tomada de Preços nP 11.009/2020, cujo objeto é a contratação de empresa
pag con.tratação de empresa para conclusão do Centro Especializado em Reabilitação CER

Tipo 1. junto ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Tauá/CE. O edital'poderá
ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima. na horário de expediente ao
público, ou pela portal do TCE-CE: 'http:/7www.tce.ce.Bov.br

O Pregoeiro Oficialda Prefeitura Munícipalde Barra de São Francisco - ES, no
se das prerrogativas que Ihe confere a Lei lO.S20/02 e 8.666/93, com base no princípio

da autotutela. ANULA as ITENS 0029, 0030. 0031 e 0036 do Anexo l do Edital do Pregão
sencial em epígrafe. cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual

ontratação de empresas para o fornecimento de equipamentos de informática e telefonia.
conforme Termo de Referencia e Anexo l do Edital.

dimentn Llcitatá

Barra de São Franclsco, 28 de abril de 2020.
CWIDiO MORAIS NETTO

AVISOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃOále. 28 d
osÉ MArHEUS E

de

abril de 202D
IDOSA CERREI
da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

DISPENSA OOZDOZO
O Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Barra de São

Francisco - Estado do Espírito Santo, por meio do Fundo Munlcipalde Saúde. com fulcro na
incisa IV. do Art. 24 da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, DISPENSA a instauração de
Procedimento Licitatório para aquisição de Equipamentos de Proteção Individual [EPI).
Dais sejam. máscaras tipo N9S, com dupla proteção e clip nasal, sendo 3.S00 unidades.
ra proteção dos funcionários que estão na linha de frente. na área da Saúde. como

também outros setores dessa Administração que não paralisaram suas atívidades.
onsiderando a pandemia causada pelo COVIL -19 travo Coronavírus), tendo em vista o

Parecer Jurídico Ne 0Q35/2020. da gerente de Assuntos Jurídicos da CPL
Será contratada para fornecer o objeto em questão a empresa VISUAL

ETIQUETAS EIRELI, CNPJ.: 07.722.049/0001-0S, no valor totalde R$ 17.325,DO (dezessete
vinte
justa'

reais).
E

AVISO DE LICITAÇÃO
iEGÃ0 ELETRÕNICO Ne 4/2020-SEMED-SRI

ID nç 81093S.
Registro de Preços Visando Futuros e Eventuais Serviços de Instalação e

Manutenção de Ar Condicionado, Purificadores de Água, Bebedouros e Geladeiras das
Diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. O Município de Tianguá informa aos
nteressados que o Pregão supra sofreu alteração por meio da alteração 03. A alteração
farsa a data de abertura das propostas, que fica remarcada para: 13/05/2020'às

08h:30min. Início da Disputa de Lances às 09h00min do día 13/0S/2020 (horário de
Brasília). O Edital, a alteração O1, 02 e 03 poderão ser obtidos no site do Banco do Bus

avós do endereço eletrâníco http://www.licitacoes-e.com.br
https://lícitacoes.tce.ce.Bov.br/. Solicitações de esclarecimento acerca do edítaldeverão ser

d dereço eletrõ CPlt@gp-n'

DISPENSA 003/2020
O Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Barra de São

Francisco - Estado do Espírito Santo, por meio do Fundo Municipal de Saúde, com fulcro na
se IV. do Art. 24 da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993. DISPENSA a instauração de

Procedimento Licitatório para aquisição de Equipamento de Proteção Individual (EPI).
máscara descartável cirúrgica. sendo 20.000 {vinte mil) unidades, ' para proteção' das
funcionários que estão na linha de frente, na área da Saúde. como também outros setores
dessa Administração que nãa paralisaram suas atlvidades. considerando a pandemia

usada pelo COvlO -19 {novo Coronavírusl, tendo em vista 0 Parecer Jurídico NP
0043/2020, da Gerente de Assuntos Jurídicos da CPL.

Será contratada para fornecer o objeto em questão a empresa PRIME
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LIDA ME, CNPJ.: 12.082.502/0ÓO1-98, no valor totalde R$

eais}luinquenta
Els a justifi

Tianguá - CE, 28 de abril de 2020
EDSON CLEITON P. SOUSA

Pregoe

\VISO OE UCITAÇÃO
DE PREÇOS Ne 2/2020-SEMED

Re

Prefeitura Municipal de Tlanguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30mín do dia 18 de Maio de 2020, na sala de reuniões da Comissão
de Ucitação, sito à Av. Moisés Moita nç 78S, Bairro Planalto - Tianguá-CE. a documentação
de habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços nç 02/2020-SEMED
contratação dos serviços de reforma da E.E.l.F Coração de Marii. no Distrito de Caruataí.
O novo Edital e novo Prometo/Orçamento poderão ser obtidos junto à Comissão. no

dereço acima. das 08h às t4h, nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.b

TOMAI

Barra de São Francísco. 28 de abrilde 2020
RAFAEL TARTAGLIAS PARTELLI

Secretário Municipal de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Tianguá-CE, 28 de abril de 2020
DEiÕ JÚNIOR DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão de Llcltaçã

\VISO DE LICnAÇÃO
CONCORRÊNCIA Ne 5/2020

PREFEITU RA MUNICIPAL DE TRAIR
O Município de Cachoeira df ltapemlrim/ES, através da CPLp torna.público. qul

Sessão Pública.da 'CONCORRÊNCIA PÚBLICA ne 005/2020. Objeto: CONCESSÃO DE ÁiE/
RA INSTALAÇÃO DE UM VIVEIRO DE MUDAS DE ÁRVORES NATIVAS, FRUTÍFERAS

PLANTAS ORNAMENTAIS, fica adiada para Q dia 11/05/2020 às 13=00 horas (data/horárí{
limite para recebimento/protocolo dos envelopes das 08/05/2020 das 12h00 às 18h00)
Edital Retlficado disponível na Sede da Coordenaclorla Executiva de Compra:

ertame será realizado par meia de videoconferêncla. conforme o Decreto
29.408/2020.

Governa hn nfarm alnf
28/4/2020, Seçãse: Prefeítu

N se de LicitaçÊ
3, pág. 134
Municipal d

egão
[ulaçã

'resencial n9 1/2020
onde se lê: Prefeito

ICAçÃ0

SRP. publicado na DOU de
a Municlpalde Teluçuoca.

(P/ c

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
Cacho de ltapemlrlm/ES. 28 de abr

ARENA VASQUES SINEIRA
Presidente da CPL

de 2020

No Ext rato de
134. na titulação, onde
Municipal de Varjota

no Aditivo, pub)içado no DOU de 28/4/2020. Senão 3
lê: Pr©feitura Municipal de Tejuçuoca. leia-se: Pref

a'loCAÇÃO
'01

AVISO DE UCiTAÇÃO
tDA DE PREÇOS Ne 2/2020

(p/ Coejo)
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

O Município de Cachoeira de ltapemirim/ES. através da CPL torna público que
Sessão pública da TOMADA DE PREÇOS n' 002/2020. Objeto; CONTRATAÇÃO 'DE

EMPRESA 'PARA ELABORAÇÃO DE PRÓJETOS EXECUTIVOS ÓE ENGENHARIA F
PAVIMENTAÇÃO OE ESTRAOÀS .RURAIS COM Blocos oe coNcRETO IPAvi's - 3s MPA)
COM EXTENSÃO DE 3.IS QUILÓMETROS NO OISTRITO DE 'SÃQ VICENTE l.QCAUOADE DE
BOA VISTA CIT 303 E SOI, MUNtCfPIO DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM-ES. fica adiada para

dia 13/0S/2020 às 13:00 horas (data/horário limite para recebimento/protocolo dos
velapes das 12/05/2020 das 12h00 às 18h00}. Edital Ratificado disponível na Sede da

meio de vldeoconferência. conforme o Decreto n' 29.408/2020.

Coordenad Executiva de CI
pav.br/licitacaa. Inform

Governam
inda. aue o cwww rarhnPira á ado pc

RESUUADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Ne 1/2020

O Presidente da Comissão do Chamamento Público da Agricultura Fam
rn8 público para conhecimento dos interessados o resultado da Chamada Pública N2

001/2020, com objeto= Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do

escolar - PNAE, onde compareceram os agricultores: dCERO FERREIRO DE SOUSA e
RAIMUNDO SOAREM BARBOSA NETO que irão fornecer arroz da terra; ANTONIA EVANILDE
DE BRIO, ANTONIA GONÇAtvtS BEZERRA, ERICA JEANY BEZERRA, IRANDEYA FERNANDES
SINA LimAIOSE JERFFESON DE SOUSA COSTAIOSiVANiA AVES GONÇAWES,LIDIA MARCA

.VES DE FRESTAS,LUSINETE ALVOS BEZERRA SINA.MAYARA VANESSA BEZERRA
SITUA.RAIMUNDA BEZERRA DA SITUA VIEIRA eSANDRA LIDUINA DA COSTA que irão fornecer
bolo de trigo caseiro; MANIA EDILANIA COSTA FEnREIRA que írá fornecer bolo de trigo

seíro e iogurte; ANTONIO AiRTON SAMPAIO DE MORAIS. JOAQUIM SÁTIRO NETO e
SEVERIAN0 OLIVEIRA DUARTE que Irão fornecer carne moída; RAIMUNDO LUCIANO
MÁXIMO DE FRESTAS que irá fornecer carne moída e iogurte; ANTONIA GERALDA DE
COUSA OLIVEIRA que irá fornecer frango caipira; COSE JOSENE COSTA. LUCtANA ALVOS DE
LIMO que irão fornecer iogurte; FRANCISCA LOPES DE COUSA,IVANILDO DA SITUA FERREIRA

MANOEL CLEMENTINO DA SILVO JUNIOR irão fornecer pão de trigo caseiro; FRANCISCO
E ASSIS GARCIA DE OLIVEIRA.SONATA GONÇALVES FERNANDES e LUIZA ISMENE DA SELVA
DORNA que irão fornecer polpa de fruta; ARIOSVALDO FERREIRA DE OLIVEIRA que irá

fornecer polpa de fruta e mel de abelha; ANTONIO EDNALDO VILAR E SALVA que irá
fornecer feijão de corda e feijão verde; ANTONIO DA SILVA LIMA que írá fornecer

preended rlp al Cachoeira de ltapemirim/ES, 28 de abrild
LOnENA VASQUES SINEIRA

Presidente da CPt

2020

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA Ne 3/2020



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l sÉRiE 3 CANO XírN'088 IFORTALEZA, 29 DE ABRIL DE 2020 87

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. A Comissão dc Licitação da Pretêitura Municipalde Tauá
Oliveira, s/n, Planalto dos Colibris, Prédio da Cidade Digital, Tauá/CE, comunica aos interessados que no dia
licitação na moda]idadc Tomada dc Preços Ro ] 1.009/2020, cÜo objcto é a contratação dc empresa para contratação dc empresa para conc]
Especializado cm Reabilitação CER 11, Tipo l,junto ao Fundo Municipaldc Saúde do Município dc Tauá/CE. O cditalpodcl'á scr rc
Licitação, no cndcrcço acima, no horário dc expediente ao público, ou pelo portaldo TCE-CE: http://www.tcc.cc.gov.br. Tauá-CE
rosé IVlathcus Barbosa Fcrreira - Presidente da CPL

28 d [121;

localizada na Rua Rua AbigailCidrão dc
5 dc maio dc 2020. às 09:00 horas. abrirá

o do Cc'

Estado do Ccará refcitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Educação -- Aviso de Republicação de Tomada dc Preços N" 02/2020-SEMED.
A Prckitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 18 de Maio de 2020. na sala de rcuniões da
Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE. a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomac
de Preços n' 02/2020-SEMED -- contratação dos serviços de reforma da E.E.l.F Coração de Mana, no Distrito de Caruataí. O novo Editalc novo Prdeto/
Orçamento poderão ser obtidos junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 28 de abril
de 2020. 1)eid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação. /b

/

ESTA DO DO CEARÁ - PREFEITURA DE ALTO SANTO -SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EMPREENDEI)ORISN40,TRABALHO
E tIABiTACÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO SRP N' 005/2020-PE. Obeto; Rcgistro dc Paços para futura c eventual
aquisição dc géneros alimentícios, para atender as necessidades dos Órgãos da Prefeitura dc Alto Santo, Estado do Ceatá. Edital: 27/04/2020. das 8:30 AM
às 01:00 PM. Endereço do edital: www.bbmnctlicitacoes.com.br. Entrega das propostas: até 12/05/2020, às 12:00. Abertura das propostas: 12/05/2020, às
2:00 PM,. Locanda abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. WendelIJorge da Salva - Pregoeiro

Estado do Ceará reícitura Municipalde Aquíraz - Secretaria de Saúde iso de Licitação -- Pregão Eletrõnico N' 2020.04.27.001. A Pregoeiro
Oõicialdo Município dc Aquiraz toma público recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até o dia 14 de maio de 2020
s 08h00min (horário dc Brasília/DF), cujo objeto é a aquisição de pallets de plástico para a Centralde Abastecimento Famlacêutico - CAF. unidade

pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Aquiraz, conforme termo de referência. Maiores informações no endereço cletrõnico acima ou junto ã
Comissão dc 08h00min às 12h00min, sito a Travessa José Lago Viana, 1] 8 Centro. Aquiraz -- CE, 28.04.2020. Vénia de Souza Pinheiro -- Prcgocira.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Aquiraz ría do Trabalho c Assistência Social- Aviso dc Licitação -- Pregão Elctrõnico N'
2020.04.27.003. A Pregocira Of'icial do Município dc Aquiraz torna público recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até
o dia 12 dc maio dc 2020 às 08h00min (horário de Brasília/DF), cujo oqcto é a aquisição de material pemlanente para os diversos Programas. ProUctos c
Sctviços da política Nacionalde Assistência Social. conforme termo de referência. K4aiores informações no endereço clctrõnico acima ou junto à Comissão
de 08h00min às 12h00min, sito a Travessa José Lago Viana, ] 18 Centra. Aquiraz -- CE, 28.04.2020. Vénia de Souza Pinheiro -- Prcgocira

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Estrato dc Homologação e Adjudicação - Tomada dc Preços n.' 2020.01.13.1. Objet(
Contratação dc empresa especializada para a construção de um gatpão industrialno Município de Boa Viagcm/CE. Empresa Vcnccdora: Primor' Construçõc
EIRELI, vcnccdom do certame, pclo valor globaldc R$ 1.453.128,27 (Hum Milhão, Quatrocentos c Cinquenta c Três Mil, Cento c Vinte c Oito Reais c Vint
c Sete Reais). l-lomologo c Adjudica a Licitação na f'arma da lci. Cíccro Marfins Rodrigucs, Secretário dc Tnfracstrutura c Recursos Flídricos. Data: 28 d
Abrildc 2020. Boa Viagem E, 29 dc Abrilde 2020. Cícero Martins Rodrigues ecretário dc Inl'racstrutura e Recursos Hídricos..0

FSC
MISTO

FSC'C12Uai

ES'l'ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA - AVISO DE REVOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" OO1/2020
A Presidente da CPL da PrcÊitura Municipalde Croata torna público para conhecimento dos interessados quc a Concorrência Pública tombada sob o N

00]/2020 tcm como OBJETO Contratação de empresa especializada para execução do serviço de ampliação do sistema dc abastecimento dc água da sed
diversas localidades do Município de Croata-CE, 6oi REVOGADA por motivos administrativos e em consonância com á cláusula 24.1 do Edital. Croatá-

CE, 28 de Abrildc 2020. Francisca Salva de Abreu -- Presidente da CPL da Prefeitura Municipalde Croata/CE.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE REVOGAÇÃO
04.006/2020-PE -- A Prcgoeira da Prcfcitura Municipalde Maranguape-CE, por intermédio da Secretaria dc Educaçã
do Pregão Eletrõnico N' Õ4.006/2020 PE, Guio OBJÉTO é a Prestação de serviços na locação de veículos. destinados
redes públicas, munícipalc estadual, bem como de alunos universitários, dc intcnsse da Secretaria de Educação de Ma
da Lei 8.666/93

PREGÃO ELETRÕNICO N"
torna público, a REVOGAR/\O
) transporte escolar dc alunos das
iguapc-CE., nos termos do art. 49

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Julgamento. O Pregoeiro Oflcii
do Pregão Re. 2020.04.08.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Danilo biqueira do Nasciment
3, 4, 5. 6, 7 c 8, por tcr aprcscntado paços compatíveis com o orçamcnto na etapa dc lances vctba
cumpritncnto intcgralàs exigências do EditalConvocatórío. Maiores informações na sede da CPL
2020. esvaído Sabino de Sousa - Pregoeiro Oficial

tour
(Lal
A

) hoi

público qt
Rápido M
presa vcn(
io du 8h :

Hora concluído o julgamento fina
üriti). Classificado Nos Lotes 1, 2
:dará fora declarada habilitada por

12h. Mauriti/CE, 28 dc abril dc

Estado do Ccará - Prefeitura \municipal de Palhano - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Palhano- CE comunica aos interc
próximo dia 13 de IUaio de 2020, às 10h00min. estala abrindo licitação n8 modalidade Pregão PresenciaIN'. 2020.04.08.01, cujo objeto.é a
géneros alimcntícios destinados ao atendimento das necessidades das Divcrsas Secretarias da Pnfcitura Muqicipalde Palhano-CE. O cdital
à disposição nos dias úteis após esta publicação no hoúrio de 08h00min às 12h00min no endewço da Prefeitura Municipalde Palhano à A'
Baneto, 330. Centro, Palhaço -CE, CEP: 62910-000. Mana Vanusia da Silvo Sousa - Pregoeira

lqi
iPI
P

d quc n
ção d

sidõni-

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Porteiras - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrõnico N' 2020.04.08.1. A Prcgoeira 06cialda Prc
Municipaldc Porteiras/CE, toma público o julgamento do Pregão Eletrõnico n'. 2020.0j.OS.i, do qualforam declaradas vcnc«liras as seguinte cmprcs
Pneus Cantciros EIREL[ vencedora junto aós ]btcs 0], 03, 04. õ5. 06, 07 e 08 c B & B Comercio de Pneus E]RELI venccdoraj]unto ao Lote 02: As me?t
Foram declwadas habilitadas por cumprimento integm]às exigências do Edita]Convocatório. informações: Sa]a da CPL ou Fbnc (88) 3557-] 254 (R-21
Porteiras/CE, 28 dc abHlde 2020. Franceilda Tavarcs dos Santos - Pregoeira Oficialdo Município.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Potcngi. A Secretaria dc Educação do Município dc Potcngi, torna público o Extrato do Primeiro Aditivo
ao Contrato N' 005/2019-SEDUC, decorrente do Pregão PresenciaIN' 005/20] 9-SEDUC, cujo objeto é a contratação de serviços dc locação de.veículos
dcstitlados ao transporte cscolar dos alunos da Rede i)ública dc Ensino Do Município dc Potcngi - CE. Contratante: Ordcnadora dc Dclpcsas do Fundo
Municipa[de Educação. Contratada: Loc & Scrv EIREL] - ME. Dotação Orçamentária: N' 08.02.]2.3ó [ .0235.2.026.0000 - Transporte Esco]ar . Eg?ilg
Fundamcnta[: 08 .02. ] 2.361.0231.2.033.0000 -- Manutenção Administrativa do Ensino Fundamcnta]- (FUNDEB 40%) - E]cmcnto dc Despesa: 3 .3 .90.39.00

Outros Seniços dc Tcrcciros - Pessoa Jurídica. Prazo de Duração: até 31de dezembro de 2020. Assina pela Contratada: Loc & Scw EIRELl-- ME. Assina
pela Contratante: Ana Mana Rodrigucs Mordes dc Souza. Potengi/CE, 20 de dezembro de 2019.

Estado do Ccará - Prcltitura Municipalde Camocim - Termo de Rescisão Contratual- Pregão PFescDci8INO 2019.05.08.002. Órgão Gcstor: Scc
Municipaldc Saúde. Objcto: aquisição dc órtcscs c próteses para uso dos pacientes junto à Sccrétaria dc Saúdo: Emprega: Contrai.das Fraldas Distrib
LTDA 1- CNPJ n' 26.436.406/0001=05. Data: 31 dc'Março dê 2020. Informações na Sede da CPL localizada à Praça Scvciiano Morei, Ccntio, Can
CE, no horário dc 08;00 às 12:00h. Camocim/CE. 27 de Abrilde 2020. Fca Maurincide Caw. de Araújo -- Presidente.

id.


